

FIMA HORSE TEAM ApS

Rugbjergvej 28
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Knud Erik Juhl Finnemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIMA HORSE TEAM ApS
Rugbjergvej 28
7250 Hejnsvig

CVR-nr: 33752725

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og produktion indenfor travsport samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. -1.203.039, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.307 og en egenkapital på kr. -1.109.603.

Selskabet er som følge af årets negative regnskabsresultat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabskapitalen forventes reableret via indskud, eller i forbindelse med en omstrukturering i selskabets ejerstruktur.

Selskabets fremtid er afhængig af disse tiltag, som forventes igangsat inden for en periode på 12 måneder, og selskabets ledelse aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af disse tiltag.

Den forventede udvikling og hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer overskud i det kommende regnskabsår.

Usikkerheder og usædvanlige forhold

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.200.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.039	-3.039
Resultat af ordinær primær drift		-1.203.039	-3.039
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-1.203.039	-3.039
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-1.203.039	-3.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.203.039	-3.039
I alt		-1.203.039	-3.039

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.079	9.118
Materielle anlægsaktiver i alt	2	6.079	9.118
Anlægsaktiver i alt		6.079	9.118
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.200.000
Varebeholdninger i alt	3	0	1.200.000
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		10.228	25.661
Omsætningsaktiver i alt		10.228	1.225.661
Aktiver i alt		16.307	1.234.779

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.109.603	93.436
Egenkapital i alt		-1.029.603	173.436
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.045.910	1.061.343
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.045.910	1.061.343
Gældsforpligtelser i alt		1.045.910	1.061.343
Passiver i alt		16.307	1.234.779

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	93.436	0	173.436
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.203.039	0	-1.203.039
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.109.603	0	-1.029.603

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kostpris primo	30.391	30.391
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	30.391	30.391
Af- og nedskrivning primo	21.273	18.234
Årets afskrivning	3.039	3.039
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	24.312	21.273
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.079	9.118

3. Varebeholdninger i alt

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Travheste		
Anskaffelsessum 1. juli	1.200.000	600.000
Årets tilgang	0	600.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni	1.200.000	1.200.000
Afskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivning	-1.200.000	0
Akkumulerede afskrivninger 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	1.200.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FIMA HOLDING ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter fra de sambeskattede selskaber.